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dotyczy postepowania na:

Budowa drogi wojewédzkiej klasy G - zachodniej obwodnicy Miawy na odcinku miedzy ulica
Gdyniska a nowoprojektowang droga krajowa S7 - zadanie ubiega sie o dofinansowanie unijne
z programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 — nr postepowania
065/24

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2, i ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.
z 2024 r. poz.1320) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewoddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa
informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktdre niniejszym udziela
odpowiedzi.

Pytanie 230
Prosimy o podanie wymaganej grubosci dot. wzmocnienia podtoza ,stabilizacja gruntu cementem".

Odpowiedz 230

Wycene nalezy oprze¢ na podstawie technologii wykonania opartej o STWIORB D.04.05.01.
Ulepszone podtoze z gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym.

Minimalna grubo$¢ warstwy gruntu stabilizowanego cementem nie powinna by¢é mniejsza niz 25 cm.

Pytanie 231

Prosimy o zataczenie projektu wzmocnien.

Odpowiedz 231

Dokumentacja Projektowa jest kompletna i umozliwia prawidtowg wycene.

Rozwigzania projektowe dotyczace wzmocnienia poditoza gruntowego =zostaly przedstawione
w Projekcie wykonawczym- branza drogowa i STWIORB, w ktérych opisano technologie wykonania
jak i wymagania materiatowe.

Pytanie 232
Dotyczy: wzmocnienie podioza przy zastosowaniu materaca geosyntetycznego. Na rys. ,schematy

wzmocnien podioza” jest podane jedynie, ze do materaca geosyntetycznego nalezy zastosowac
sgeosiatke o wysokiej wytrzymalosci na rozcigganie”, prosimy o uszczegdtowienie informacji
dotyczacej jaki materiat nalezy zastosowac i podanie wymaganego parametru wytrzymatosci na
rozcigganie.
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WZMOCNIENIA PODLOZA PRZY ZASTOSOWANIU
MATERACA GEOSYNTETYCZNEGO

*wariant wymaga przeprowadzenla obliczen osladan

gruniéw stab ych nalezy Je wymlenic na y grunt nk

2eyw przypadku wystepowanla (lokalnle) w spodzle

Odpowiedz 232
W zatgczeniu do odpowiedzi Zamawiajacy przekazuje STWIORB D 02.04.10 Wzmocnienie podtoza-

materac geosyntetyczny, w ktéorym opisano wszystkie niezbedne dane umozliwiajgce realizacje
materaca geosyntetycznego.

Pytanie 233
Dotyczy wyjasnien z dnia 20.06.2024, pytanie 42: W odpowiedzi Zamawiajgcy informuje

o wczesniejszym udostepnieniu SST D03.05.01 dotyczacej Scianek szczelnych przy obiektach
inzynierskich, jednak SST dotyczy Zbiornikéw. Prosze o wyjasnienie oraz o udostepnienie prawidtowej
SST dla scianek szczelnych

Odpowiedz 233

W dokumentacji projektowej nie przewidziano $cianek szczelnych w celu zabezpieczenia wykopu,
aczkolwiek zgodnie ze STWIORB M.11.01.01 oraz M.11.01.02 Wykonawca powinien przygotowac
Projekt Zabezpieczenia Skarp Wykopow oraz uwzgledni¢ ewentualng koniecznos¢ zabezpieczania
skarp wykopu dla zapewnienia statecznosci skarpy w obrebie prowadzonych robot.

Pytanie 234
Dotyczy wyjasnien z dnia 20.06.2024, pytanie 51: Prosze o wyjasnienie odpowiedzi na pytanie

dotyczace nasadzen (ilosci i parametrow). Odpowiadacie Panstwo, ze SST D09.06.01 nie zawiera
powyzszych informacji ale nalezy przyja¢ parametry zgodnie z SST D09.06.01. Prosze o ponowng
odpowiedz, ktorg da sie zinterpretowac jednoznacznie.

Odpowiedz 234

Parametry nasadzen podane sg w Dokumentacji Projektowej. Odpowiedz dotyczyta przywotanego
zapisu ,W dokumentacji tj. Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych
D.09.06.01 podana jest informacja, iz parametry moga sie od siebie rdézni¢ w zaleznosci od miejsca
nasadzen (2.2.2.).", ktéry nie pojawia si¢ w STWiIORB D.09.06.01.

Pytanie 235
Dotyczy wyjasnien z dnia 14.08.2024, pytanie 141: Czy Zamawiajacy zakonczyt procedowanie uméw

kolizyjnych? Jesli tak prosimy o udostgpnienie ww. uméw. Dodatkowo prosimy o informacje czy w
przypadku braku umowy kolizyjnej z Energa Operator procedowany zakres zostanie wyjety z zakresu
roboét do wykonania w ramach przetargu? Jesli tak prosimy o informacje czy przedmiotowy zakres ma
zosta¢ wyceniony przez Wykonawce czy dopiero po rozstrzygnieciu zostanie dodany jako zakres
dodatkowy?

Odpowiedz 235

Umowa nr R/22/051314 o przebudowe urzadzen elektroenergetycznych zostata zawarta z Energa-
Operator S.A. w dniu 21.03.2023 r. Przebudowa kolizji wraz z polepszeniami zostanie zrealizowana
przez Energa-Operator S.A.
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Pytanie 236

Dotyczy obiektow inzynierskich MD1 KP1: Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza
wykonanie badanie pala konstrukcyjnego metodg belki odwréconej (z wykorzystaniem pali sgsiednich
jako kotwigcych)?

Odpowiedz 236

Nie dopuszcza sie przeprowadzenia badania no$nosci pala konstrukcyjnego metoda belki odwrdcone;j
przy wykorzystaniu pali sasiednich jako pali kotwigcych.

Opublikowane odpowiedzi sq wigzace i dotycza wszystkich uczestnikow postepowania.

Zatgczniki:
1. STWIORB D. 02.04.10. — wzmocnienie podtoza — materac geosyntetyczny.
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